AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/12/2025

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta

Vazquez Ruiz Alba
Carrasco Cadens Emma
Gonzalez Miralles Paula
Walshe Ellen

Kozan Justina

Benkler Noelle Astrid
Szabo Feltothy Eszter
Rybak Andersen Clara
Fain Katja

Winblad Tea

Rodrigues Rebelo Camila
Trnikova Nikoleta
Hollinsky Aviva

Patt Angelina

Knop Aleksandra

Omid Nida

Ablovatskaia Alexandra

Atleta

Bursa Jakub

Henveaux Lucas Pierre
Mira Albaladejo Diego
Razzetti Alberto
Litchfield Max Robert
Bussing Cedric
Sarkany Zalan

Jansen Thomas
Toscan Marius
Zemansky Noah
Zombori Gabor

Dean Thomas
Laviolette Simon Pierre
Hollo Balazs

Lukashev Heorhij

Pock Jeremias Alexander
Judickij Michal
Mantegazza Christian
Denysenko Anton
Coman Darius Stefan
Autio Eetu
Niederberger Julien
Mikelsons Kristaps
Vargas Trujillo Cristobal
Fedoseev Anton
Berloznik Jas
Gretarsson Holmar
Kuulpak Oliver

Kuru Eren

Boskan Saso

litsisin Mark

Huseynov Oqtay

Ilyem Kerem

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionati Europei Vasca Corta (Lublin, POL) - 6° Day

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Femmine - Heats

ESP
ESP
ESP
IRL
POL
GER
HUN
DEN
SLO
SWE
POR
SVK
AUT
Sul
POL
AUT
MDA

Anno Societa

2002 ESP Spagna
2005 ESP Spagna
2004 ESP Spagna
2001 IRL Ireland
2003 POL Poland
2007 GER Germany
2002 HUN Hungary
2003 DEN Denmark
2001 SLO Slovenia
2004 SWE Sweden
2003 POR Portugal
2002 SVK Slovakia
2008 AUT Austria
2005 SUI Switzerland
2003 POL Poland
2011 AUT Austria
2008 MDA Moldova

400 Misti ASSOLUTI Maschi - Heats

CZE
BEL
ESP
ITA
GBR
GER
HUN
NED
Sul
AUT
HUN
GBR
BEL
HUN
UKR
GER
CZE
ITA
UKR
ROU
FIN
Sul
LAT
ESP
RUS
SLO
ISL
EST
TUR
SLO
EST
AZE
TUR

Anno Societa

2003 CZE Czech Republic
2000 BEL Belgium
2001 ESP Spagna
1999 ITA ltalia

1995 GBR Great Britain
2003 GER Germany
2003 HUN Hungary
2001 NED Netherlands
2002 SUI Switzerland
2006 AUT Austria
2002 HUN Hungary
2000 GBR Great Britain
2008 BEL Belgium
1999 HUN Hungary
2004 UKR Ukraine
2002 GER Germany
2004 CZE Czech Republic
2005 ITA ltalia

2008 UKR Ukraine
2007 ROU Romania
2007 FIN Finland

2005 SUI Switzerland
2004 LAT Latvia

2007 ESP Spagna
2007 LUX Luxembourg
2002 SLO Slovenia
2008 ISL Iceland

2007 EST Estonia
2006 TUR Turkiye
2002 SLO Slovenia
2006 EST Estonia
2009 AZE Azerbaijan
2006 TUR Turkiye

EIDV%NI

Tempo Pti
04'32"56 823
04'34"18 809
04'34"34 807
04'34"60 805
04'34"68 804
04'35"31 799
04'36"64 787
04'36"81 786
04'40"45 755
04'41"73 745
04'43"00 735
04'44"01 727
04'45"42 717
04'45"75 714
04'47"86 699
04'48"08 697
04'51"72 671
Tempo Pti
04'04"68 883
04'05"04 879
04'05"25 877
04'05"29 877
04'05"47 875
04'05"91 870
04'06"98 859
04'07"73 851
04'08"49 843
04'08"60 842
04'08"67 841
04'08"98 838
04'10"70 821
04'10"74 821
04'10"91 819
04'11"45 814
04'11"46 814
04'11"66 812
04'13"36 796
04'13"42 795
04'15"64 774
04'15"71 774
04'16"37 768
04'16"57 766
04'17"43 758
04'17"85 755
04'18"91 745
04'20"32 733
04'21"08 727
04'21"98 720
04'24"41 700
04'27"07 679
Squalificato
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Campionati Europei Vasca Corta (Lublin, POL) - 6° Day /o\ [

Dprojecs Derojecs=
Og o

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/12/2025 SIOVANI

RISULTATI

4x50 Misti ASSOLUTI Femmine - Heats

Pos Societa Tempo Pti

1 NED Netherlands 01'44"75 932
(Steenbergen Marrit, Koehorst Britta Berndina Henriette, Giele Tessa, Van Wijk Milou)

2 GER Germany 01'45"15 922
(Holt Nina Jane, Elendt Anna Charlott Darcel, Kohler Angelina, Jazy Nina Sandrine)

3 SWE Sweden 01'45"16 921
(Rosvall Hanna, Hansson Sophie, Junevik Sara, Thormalm Klara Lina Linnea)

4 HUN Hungary 01'45"61 910
(Komoroczy Lora Fanni, Fangli Henrietta, Ugrai Panna Nora, Senanszky Petra)

5 GBR Great Britain 01'46"06 898
(Cox Lauren, Evans Angharad, Okaro Eva, Anderson Freya Ann Alexandra)

6 POL Poland 01'46"28 893
(Piskorska Adela Krystyna, Mazurkiewicz Barbara Anna, Fiedkiewicz Kornelia, Maik Julia Malina)

7 ITA ltalia 01'46"45 888
(Cocconcelli Costanza, Burato Irene, Gastaldi Anita, Di Pietro Silvia)

8 NOR Norway 01'46"84 879
(Steinnes Susanne, Loebersli Frida Stretere, Oritsland Hedda, Moen Mari)

9 DEN Denmark 01'46"93 876
(Bierre Victoria, Pedersen Josefine B., Damborg Martine, Ebbesen Elisabeth Sabroe)

10 FIN Finland 01'47"07 873
(Teijonsalo Fanny Emilia, Kivirinta Veera, Soini Aliisa, Metsakonkola Kiia Maria)

11 SVK Slovakia 01'48"28 844
(lvanova Teresa, Podmanikova Andrea, Potocka Tamara, Slusna Lillian)

12 FRA France 01'48"43 841
(Mahieu Pauline, Urbaniak Anastasia, Jehl Marina, Riley Eloise)

13 POR Portugal 01'49"10 825
(Rodrigues Rebelo Camila, De Pinho Rodrigues Ana, Freitas Guedes Ana Margarida, Cunha Mariana Pacheco)

14 ISL Iceland 01'50"77 788

(Jorunnardottir Snaefridur Sol, Ingolfsdottir Birgitta, Gudmundsdottir Johanna Elin, Cicero Vala Dis)

4x50 Misti ASSOLUTI Maschi - Heats

Pos Societa Tempo Pti

1 GER Germany 01'32"48 913
(Passek Vincent, Grafe Jan Malte, Grabowski Maurice, Salchow Josha)

2 CZE Czech Republic 01'32"53 911
(Knedla Miroslav, Zabojnik Matej, Gracik Daniel, Foltyn Jan)

3 ITA ltalia 01'32"64 908
(Mora Lorenzo, Viberti Ludovico Blu Art, Busa Michele, Zazzeri Lorenzo)

4 SUI Switzerland 01'32"71 906
(Bollin Thierry Frederic, Allegrini Mael, Ponti Noe', Behar Tiago)

5 AUT Austria 01'32"74 905
(EdI Lukas, Bayer Valentin, Bucher Simon, Gigler Heiko)

6 FRA France 01'32"85 902
(Vergnes Lucien, Delbois Jeremie, Secchi Clement, Ndoye Brouard Yohann)

7 DEN Denmark 01'32"86 901
(Pedersen Robert Falborg E., Gaur Jonas, Nickelsen Rasmus, Lindeblad Malthe)

8 ESP Spagna 01'33"18 892
(Martinez Sota Ivan, Tarrats Vilaro Eudald, Gonzalez De Oliveira Hugo, De Celis Montalban Sergio)

9 LTU Lithuania 01'33"22 891
(Kauspedas Mantas, Sidlauskas Andrius, Juska Tajus, Lukminas Tomas)

10 SWE Sweden 01'33"34 888
(Skoglund Macmillan Charlie, Kertesz Oskar Daniel, Rosengren Melker, Funch Persson Elias Andreas)

11 POL Poland 01'33"43 885
(Masiuk Ksawery, Kalusowski Jan Aleksander, Cieslak Marcin, Ludwiczak Piotr Mateusz)

12 GBR Great Britain 01'33"59 881

(Morgan Oliver, Nowacki Filip, Richards Matthew, McMillan Jack)
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/12/2025

13

14

15

16

17

18

19

Pos

O~NO O WNPE

Pos

O~NO O WN PP

Pos

ONO U WN PP

NOR Norway

(Lie Markus, Brathen Jorgen Scheie, Refstie Espen Elias Nordeng, Harlem Jakob Austevoll)

NED Netherlands

Campionati Europei Vasca Corta (Lublin, POL) - 6° Day

RISULTATI

(Simons Kenzo, Van Den Berg Jason, Niewold Sean, Van Den Berg Brandon)

IRL Ireland

(Shortt John, Corby Eoin, Cassin Jack, Bailey Evan)

FIN Finland

(Ezzat Ajjuub, Ihalainen Jami, Brannkarr Ronny Heino Erik, Matela Nooa)

POR Portugal

EIDV%NI

01'33"70
01'34"22
01'35"03
01'35"37

01'36"01

(Da Costa Joao Nogueira, Ferreira Amorim Alexandre, Alves Morgado Vasco, Duarte Nascimento Miguel)

LAT Latvia

(Roderts Arons, Cilipans Kristaps, Kermans Ronens, Mikelsons Kristaps)

AZE Azerbaijan

(Rustamov Abdurrahman, Huseynov Oqtay, Valizada Ramil, Ismayilzada Suleyman)

ISR Israel

(Goldin Aukan Nahuel, Loktev Denis, Krichevsky Daniel, Cheruti Meiron Amir)

Atleta

Curtis Sara

Pigree Analia

De Waard Maaike Anna C.
Cox Lauren

Giele Tessa

Velden Alice

Hansson Louise
Komoroczy Lora Fanni

Atleta

Tribuntsov Ralf
Knedla Miroslav
Lazzari Francesco
Mora Lorenzo
Morgan Oliver

Pedersen Robert Falborg E.

Tomac Mewen
Vergnes Lucien

Atleta

Jefimova Eneli

Meilutyte Ruta

Gaspard Florine

Gorbenko Anastasia
Hansson Sophie

Kivirinta Veera

Elendt Anna Charlott Darcel
Sztandera Dominika Anna

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
FRA
NED
GBR
NED
SWE
SWE
HUN

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - Final

Anno Societa

2006 ITA ltalia

2001 FRA France
1996 NED Netherlands
2001 GBR Great Britain
2002 NED Netherlands
2005 SWE Sweden
1996 SWE Sweden
2006 HUN Hungary

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Final

EST
CZE
ITA

ITA

GBR
DEN
FRA
FRA

Anno Societa

1994 EST Estonia

2005 CZE Czech Republic
2004 ITA ltalia

1998 ITA ltalia

2003 GBR Great Britain
2005 DEN Denmark

2001 FRA France

2004 FRA France

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Final

EST
LTU
BEL
ISR
SWE
FIN
GER
POL

Anno Societa

2006 EST Estonia
1997 LTU Lithuania
2001 BEL Belgium
2003 ISR Israel
1998 SWE Sweden
1995 FIN Finland
2001 GER Germany
1997 POL Poland

01'39"65
01'45"78

Squalificato

Tempo

00'25"49
00'25"96
00'25"97
00'26"03
00'26"19
00'26"49
00'26"51
00'26"60

Tempo

00'22"68
00'22"69
00'22"76
00'22"83
00'22"85
00'22"94
00'23"11
00'23"20

Tempo

00'28"81
00'29"22
00'29"34
00'29"51
00'29"58
00'29"59
00'29"69
00'29"82

AYS

Derojece
[

877
863
841
832
816
729

610

Pti

969
917
916
910
894
863
862
853

Pti

926
925
916
908
905
895
875
865

Pti

954
915
904
888
882
881
872
861
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/12/2025

Pos Atleta

Cerasuolo Simone
Sakci Huseyin Emre
Martinenghi Nicolo'
De Groot Koen

Grafe Jan Malte

O~NO O WN PP

Coll Marti Carles

Pos Atleta

1 Wasick Katarzyna

2 Gastaldello Beryl Emilie Paulette
Curtis Sara

4 Van Roon Valerie
Di Pietro Silvia

6 Van Wijk Milou

7 Okaro Eva

8 Pavalic Jana

Pos Atleta

1 Hribar Jere

2 Sheremet Nikita

Grousset Maxime
Szabo Szebasztian
Deplano Leonardo

Gigler Heiko
Dusa Matej

O~NO 01~

Pos Atleta
Walshe Ellen

Gastaldi Anita
Lahtinen Laura
Richards Emily

Damasioti Georgia
Borrelli Paola

ONO U WN P

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Brathen Jorgen Scheie

Hoek Le Guenedal Luca

Bach Helena Rosendahl

Cabanes Garzas Laura

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi - Final

Anno Societa

ITA 2003
TUR 1997
ITA 1999
NED 2004

Imoudu Melvin Athohame Michael GER 1999

GER 2007
NOR 1995
ESP 2001

ITA ltalia

TUR Turkiye

ITA Italia

NED Netherlands
GER Germany
GER Germany
NOR Norway
ESP Spagna

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Final

Anno Societa

POL 1992
FRA 1995
ITA 2006
NED 1998
ITA 1993
NED 2004
GBR 2006
CRO 2007

POL Poland

FRA France

ITA ltalia

NED Netherlands
ITA ltalia

NED Netherlands
GBR Great Britain
CRO Croatia

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Final

Anno Societa

CRO 2004
UKR 2007
FRA 1999
HUN 1996
ITA 1999
ESP 2008
AUT 1996
SVK 2000

CRO Croatia
UKR Ukraine
FRA France
HUN Hungary
ITA ltalia
ESP Spagna
AUT Austria
SVK Slovakia

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Final

Anno Societa

IRL 2001
DEN 2000
ITA 2003
FIN 2003
GBR 2001
ESP 2006
GRE 2003
ITA 2005

IRL Ireland

DEN Denmark
ITA ltalia

FIN Finland

GBR Great Britain
ESP Spagna
GRE Greece

ITA ltalia

Campionati Europei Vasca Corta (Lublin, POL) - 6° Day

EIDV%NI

Tempo

00'25"67
00'25"85
00'25"86
00'26"01
00'26"07
00'26"12
00'26"18
00'26"28

Tempo

0023"20
00'23"41
00'23"41
00'23"70
0023"70
00'23"83
00'23"86
00'23"87

Tempo

00'20"70
00'20"81
00'20"81
00'20"86
00'20"87
00'21"08
00'21"10
00'21"13

Tempo

02'03"24
02'03"55
02'04"07
02'04"40
02'04"62
02'06"10
02'06"62
02'08"36

AYS

Derojece
[

Pti

918
899
898
882
876
871
865
855

Pti

952
927
927
893
893
879
876
874

Pti

888
874
874
868
866
841
838
835

Pti

907
900
889
882
877
847
836
803
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/o\ I Campionati Europei Vasca Corta (Lublin, POL) - 6° Day

Derojecs
O,

Cron.: Automatico

Vasca: 25 m - 07/12/2025 SIOVANI

RISULTATI

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Final

Pos Atleta Anno Societa

1 Ponti Noe' SUl 2001 SUI Switzerland
2 Chmielewski Krzysztof POL 2004 POL Poland

3 Chmielewski Michal POL 2004 POL Poland

4 Zirk Kregor EST 1999 EST Estonia

5 Marton Richard HUN 1999 HUN Hungary
6 Razzetti Alberto ITA 1999 ITA ltalia

7 Martinez Novoa Miguel ESP 2000 ESP Spagna

8 Gonzalez Alvarez Arbidel ESP 2002 ESP Spagna

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Final

Pos Atleta Anno Societa

1 Quadarella Simona ITA 1998 ITA Italia

2 Werner Maya GER 2005 GER Germany

3 Kesely Ajna Evelin HUN 2001 HUN Hungary

4 Vasilaki Artemis GRE 2006 GRE Greece

5 De Valdes Alvarez Maria ESP 1998 ESP Spagna

6 Martinez Guillen Angela ESP 2004 ESP Spagna

7 Van Der Kamp Marte Hieke NED 2005 NED Netherlands
8 Hovda Bea NOR 2004 NOR Norway

400 Misti ASSOLUTI Femmine - Final

Pos Atleta Anno Societa

1 Kozan Justina POL 2003 POL Poland

2 Vazquez Ruiz Alba ESP 2002 ESP Spagna
3 Carrasco Cadens Emma ESP 2005 ESP Spagna
4 Benkler Noelle Astrid GER 2007 GER Germany
5 Rybak Andersen Clara DEN 2003 DEN Denmark
6 Szabo Feltothy Eszter HUN 2002 HUN Hungary
7 Walshe Ellen IRL 2001 IRL Ireland

8 Fain Katja SLO 2001 SLO Slovenia

400 Misti ASSOLUTI Maschi - Final

Pos Atleta Anno Societa

1 Razzetti Alberto ITA 1999 ITA ltalia

2 Litchfield Max Robert GBR 1995 GBR Great Britain

3 Bussing Cedric GER 2003 GER Germany

4 Henveaux Lucas Pierre BEL 2000 BEL Belgium

5 Jansen Thomas NED 2001 NED Netherlands

6 Mira Albaladejo Diego ESP 2001 ESP Spagna

7 Bursa Jakub CZE 2003 CZE Czech Republic
8 Sarkany Zalan HUN 2003 HUN Hungary

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Tempo

01'50"17
01'50"24
01'50"30
01'50"55
01'50"83
01'50"85
01'52"31
01'52"44

Tempo

15'29"93
15'47"00
15'51"73
15'51"78
15'52"28
15'55"19
16'07"45
16'07"59

Tempo

04'28"56
04'29"57
04'31"27
04'35"05
04'36"28
04'37"60
04'38"51
04'38"59

Tempo

03'58"79
04'03"25
04'03"51
04'03"89
04'05"13
04'05"51
04'05"75
04'06"30

AYS

Derojece
[

Pti

912
910
909
902
896
895
861
858

Pti

931
882
869
868
867
859
827
827

Pti

860
851
835
801
790
779
771
771

Pti

950
899
896
892
878
874
872
866
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Derojecs
OO

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/12/2025

Pos

Pos

RISULTATI

4x50 Misti ASSOLUTI Femmine - Final

Societa

NED Netherlands

(Steenbergen Marrit, Giele Tessa, De Waard Maaike Anna C., Van Roon Valerie)
SWE Sweden

(Rosvall Hanna, Hansson Sophie, Junevik Sara, Hansson Louise)

ITA ltalia

(Cocconcelli Costanza, Burato Irene, Di Pietro Silvia, Curtis Sara)

POL Poland

(Piskorska Adela Krystyna, Sztandera Dominika Anna, Fiedkiewicz Kornelia, Wasick Katarzyna)
GER Germany

(Holt Nina Jane, Elendt Anna Charlott Darcel, Kohler Angelina, Jazy Nina Sandrine)
HUN Hungary

(Komoroczy Lora Fanni, Fangli Henrietta, Ugrai Panna Nora, Senanszky Petra)
GBR Great Britain

(Cox Lauren, Evans Angharad, Okaro Eva, Anderson Freya Ann Alexandra)

NOR Norway

(Steinnes Susanne, Loebersli Frida Stretere, Oritsland Hedda, Moen Mari)

4x50 Misti ASSOLUTI Maschi - Final

Societa

ITA ltalia

(Lazzari Francesco, Cerasuolo Simone, Stefani' Simone, Deplano Leonardo)
FRA France

(Tomac Mewen, Delbois Jeremie, Secchi Clement, Grousset Maxime)

ESP Spagna

(Martinez Sota Ivan, Coll Marti Carles, Gonzalez De Oliveira Hugo, De Celis Montalban Sergio)
AUT Austria

(EdI Lukas, Bayer Valentin, Bucher Simon, Gigler Heiko)

CZE Czech Republic

(Knedla Miroslav, Zabojnik Matej, Gracik Daniel, Foltyn Jan)

SUI Switzerland

(Bollin Thierry Frederic, Allegrini Mael, Ponti Noe', Behar Tiago)

GER Germany

(Passek Vincent, Grafe Jan Malte, Grabowski Maurice, Miroslaw Rafael Gentrit)
DEN Denmark

(Pedersen Robert Falborg E., Gaur Jonas, Nickelsen Rasmus, Moller Frederik)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionati Europei Vasca Corta (Lublin, POL) - 6° Day

EIDV/%NI

Tempo
01'42"83

01'43"79
01'44"33
01'44"55
01'44"71
01'45"41
01'45"72

01'47"12

Tempo
01'30"49

01'30"99
01'31"84
01'31"85
01'31"93
01'31"98
01'32"46

Squalificato

AYS

Derojece
l¢)

Pti
986

958
944
938
933
915
907

872

Pti
974

958
932
932
929
928

913
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